PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №
п.Мартюш

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от  10.09.2019
№ 1731 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»
 (в редакции  от 07.10.2019г. № 1850)
В связи с  приведением в соответствие с Типовым регламентом, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ», Положением о Комитете по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования  «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от  10.09.2019
№ 1731 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.

Глава городского округа

С.А. Белоусов